Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................72000 DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL 

ESTADO
APLICACIÓN......: DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO 1.100,00

IMPORTE (en letra): MIL CIEN EUROS 1.100,00

CÓDIGO PROYECTO:   2021 0000049
INTERESADO:  FI00018055  MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL Y ADMINISTRACION PUBLICA

TEXTO LIBRE
MC 00090 GENERACIÓN DE CRÉDITOS 2ª PARTE LLUVIA

Nº de Operación: 2022 11004212 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 23/12/2022

[...]

................................454 CAMINOS VECINALES
 Cl. Económica : ................................6190621 OTRAS INVERSIONES DE REPOSICIÓN EN 

INFRAESTRUCTURAS Aplicación : ................................REPARACION DLE CAMINO DE TORRELQUERIA EN 
EL CRUCE DEL ROMERAL Y LAVADERO - 2021

1.100,00 232
 IMPORTE (en letra): MIL CIEN EUROS

1.100,00

Proyecto de Gasto: 2021 0000049
Recurso de Financiación: No Precisa Financiación

Texto Libre:
MC 00090 GENERACIÓN DE CRÉDITOS 2ª PARTE LLUVIA

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.
Fecha: 23/12/2022

Resolución 07534 de DECRETO DE ALCALDÍA